РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

2  сессия  2  созыва

  с.Тенистое

от 13 ноября 2019 г.                                                                                         № 6

Об образовании постоянных комиссий

Тенистовского сельского совета

2-го созыва

     В соответствии с п.2 ст.28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым»,   Уставом муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Образовать постоянные  комиссии  Тенистовского  сельского совета:

  -Постоянная комиссия  мандатная,  по вопросам законности, безопасности, охране

общественного порядка и правам человека;

  -Постоянная комиссия  по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-

экономического развития, предпринимательства, сельского хозяйства,

промышленности и инвестиционной  политики;

  -Постоянная комиссия  по вопросам землепользования, градостроительства,

коммунального хозяйства, благоустройства  населенных пунктов;

  -Постоянная комиссия  по социальной политике, по вопросам образования, культуры,

делам молодежи, ветеранов, спорта и туризма, здравоохранения и материнства,

делам общественных и религиозных организаций; охраны  окружающей  среды.

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу  с  момента  его  принятия.

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                                                 Л.А.Баранова

Приложение

к Решению Тенистовского

сельского совета от

13.11.2019г. №6

Персональный состав постоянных комиссий:

Постоянная комиссия  мандатная,  по вопросам законности, безопасности, охране

общественного порядка и правам человека

 Челкозов И.К.

 Суслов А.В.

 Василенко Т.А.

 Нестерова Э.М.

Постоянная комиссия  по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-

экономического развития, предпринимательства , сельского хозяйства,

промышленности и инвестиционной  политики

 Гринберг А.С.;

 Гуленко Т.Н.;

 Крымкина Т.А.;

 Рыжкова О.А.

Постоянная комиссия  по вопросам землепользования, градостроительства,

коммунального хозяйства, благоустройства  населенных пунктов

 Гуленко Т.Н.;

 Суслов А.В.;

 Крымкина Т.А.;

 Сиваченко Н.В..

Постоянная комиссия  по социальной политике, по вопросам образования, культуры,

делам молодежи, ветеранов, спорта и туризма, здравоохранения и материнства,

делам общественных и религиозных организаций; охраны  окружающей  среды

 Василенко Т.А..;

 Нестерова Э.М.;

 Гринберг А.С.;

 Челкозов И.К.